Produkispezifikation

Artikel 202801
Pistazienwurst (Stlick)

EAN-Produkteinheit:

rechtliche Anforderungen:

Das Produkt entspricht den Anfordenmgen des deutschen
Lebensmitielrechies, insbesondere der Fleischhygienevercrdnung und
der Leitsdtze fir Fleisch und Fleischerzeugnisse in der jeweiligen
gultigen Fasswng und wird unter Anwendung eines
HACCP-Konzeptes hergestellt

Deklarationsempfehlung:

Zutaten: 73% Schweinefleisch, Speck, Trnkwasser, jodiertes
Speisesalz, Knoblauch, PISTAZIE, Zucker, Gewirze (mit SENF),
Dextrose, Glukosesirup, Gewlrzextrakte, Wiirze (mit WEIZEN),
Aromen (mit SELLERIE), Antoxidationsmittel (Ascorbinsaure),
Farbstoff (E120), Geschmacksverstarker (Mamumglutamat),
Konservierungsstoff (Natriemnit), Sauerungsmittel (Cironensauns,
Makriumacetat), Stabilisator (Matriumcitrat), Wursthille nicht essbar

Mahrwertangaben

Brenrmwert (k. / keal) 1110 § 265
Feit: 250
- davon gesdttigle Fettsauren: a2
Kohlenhydrate: 08
- davon Zucker: 08
Eiweill: 10.0
Salz 180

Diese Werte sind Richtwerte. Da es sich um
MNaturprodukie handelt. konnen Schwankungen enstehen

Lagerbedingungen

Lagertemperatur: bei unter 2°C
Haltharkeit 28 Tage
Artikelgewicht: 0,000kg

Produkt / Produktbeschreibung

Deklaration in der Speisekarte
mit Stabilisator

mit Anticeidationsmittel

mit Geschmacksverstarker

mit Konsensenmgsstof

it Farbstoff

Allergenkennzeichnung nach EU-Richtlinie
keine Allergens

Gentechnik - GVO

Dieses Produkt F38E nkcht uter die Verorinung 18282003, da wir kelne
gentechnisch verandarten Zutaten m Sinne ger genannien Veromnung
werianoan.
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